cristina
Balestra, Lourival Motorista e Arvinho, passaram a anarisar o conteúdo dos
seguintes Projetos de Lei: PROJET o DE LEI NO 024t20í3 de 23 de iulho de 2013
SÚMULA: "Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir crédito adicional
especiaÍ no valor de R$250.000,00(duzentos e cinquenta mil reais) no
Orçamento Geral do Município, autorizada pela Lei 26512012,,; PROJETO DE LEI

02 0í3 e de lho d 2013 MU Autoriza o Poder Executivo
Municipal a reduzir subsídios conforme especifica',; PROJETO DE LEt 26t2013
de 24 de iulho de 20í3 SÚMULA: ..Reduz o valor do cargo de provimento em